项目名称：浦东新区《塘桥街道志》编纂服务采购项目 

合同价格：人民币[合同中心-合同总价]元。（大写：壹佰叁拾玖万玖仟玖佰陆拾元整），含

税。 分期付款 

二、服务内容 

乙方接受甲方委托，就浦东新区《塘桥街道志》编纂服务事宜提供如下服务： 

根据《关于编纂浦东新区街道志和新一轮镇志的工作方案》要求，系统记录塘桥街道自

1984 年成立至 2023 年底的自然、政治、经济、社会、文化等领域发展历程，完成《塘桥街道

志》编纂工作。   

三、项目支付方式及时间 

1.双方约定项目委托费用为人民币 1399960 元（大写：壹佰叁拾玖万玖仟玖佰陆拾元整），

并按照下述方式支付。 

2.本合同一经签订且甲方收到乙方发票 15 个工作日内，甲方须向乙方支付项目首款，为

460000 元（大写：肆拾陆万元整）。 

3.甲方须在 2026 年 7 月 31 日前向乙方支付第二笔款项，为双方约定项目委托费用的 30%。 

4.甲方须在 2027 年 7 月 31 日前向乙方支付第三笔款项，为双方约定项目委托费用的 30%。 

5.甲方须在 2028 年项目完成后 15 个工作日内向乙方支付剩余尾款。 

6.上述费用以银行转账方式支付给乙方，如乙方未按时出具发票，甲方可延迟支付上述费

用，并且不承担任何违约责任。 

7.乙方指定收款账户如下： 

户名：[合同中心-采购单位名称_2]